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ETKİLEŞİMLİ DERS KİTAPLARI

Ortaöğretim düzeyinde öğretim programlarına uygun olarak yazılan ve 
okutulan ders kitapları, öğretmenlerin görüş ve önerileri doğrultusunda ses, 
video, animasyon, video soru, eşleştirme, interaktif ölçme testi, kelime 
çemberi ve hafıza oyunu gibi 22.466  farklı etkileşimli uygulama ile 
zenginleştirilerek 467  etkileşimli kitaba dönüştürülmüştür.
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https://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/panel/DinlemeOnizle.aspx?alistirmaId=29734


BECERİ TEMELLİ KİTAPLAR

Çağımızın becerilerinin öğrenciler tarafından benimsenmesi, içselleştirilmesi 
ve yaşama aktarılması için beceri temelli uygulamalara yer veren öğrenme 
süreçleri ihtiyacı doğrultusunda öğrencilere bilgi edinmenin yanı sıra bilgiyi 
beceriye dönüştürmelerini sağlamak amacıyla Beceri Temelli Etkinlik 
Kitapları hazırlanmıştır. 
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http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/dinamik/dinamik-24203/dalga_simulasyon_02/index.html
https://phet.colorado.edu/tr/simulations/circuit-construction-kit-dc
http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/videoTest/fizik/FFIZ10S167/index.html


BECERİ TEMELLİ KİTAPLAR
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Bu kitaplarda öğretim programındaki kazanımlar doğrultusunda belirlenen 
bilgi ve becerilerin öğrencilere bütünleşik bir biçimde kazandırılması 
hedeflenmektedir. 38  beceri temelli kitap dairemiz tarafından  etkileşimli 
hale getirilmiş ve sitemizde yayına alınmıştır



SORU BANKASI

Tüm derslerden her sınıf seviyesinde 20426 soru kullanılarak, soru bankası 
modülü oluşturulmuştur. Öğrenciler kendi testlerini kişiselleştirerek 
oluşturabilmektedir. Hazır testleri çevrimiçi olarak çözebilecekleri gibi 
doküman olarak bilgisayarlarına indirip kullanabilmektedirler.
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KAZANIM KAVRAMA ETKİNLİK 
KİTABI

Temel derslerin kritik kazanımları belirlenerek her bir kazanım için kazanım 
kavrama etkinlikleri hazırlanmıştır. Etkinlikler etkili bir öğrenme deneyimi 
sağlayacak şekilde çeşitli türde sorulardan oluşturulmuştur. Bu etkinliklerle 
öğrencilerin, bilgiyi keşfetme, bütünleştirme, becerileri geliştirme ve 
başkalarıyla paylaşmaları hedeflenmiştir. 
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ÇALIŞMA DEFTERLERİ

Bu çalışmamız, 9 ana dersten toplam 272 çalışma defterini kapsamakta olup 
toplamda 80 bin civarında farklı tür ve seviyede soru barındırmaktadır. Çalışma 
defterlerinde boşluk doldurma, eşleştirme, çoktan seçmeli, açık uçlu, kısa cevaplı 
madde tipi etkinliklerinin yanı sıra bil-bul-çöz, kelime avı ve sudoku gibi içerikler 
yer almaktadır. Çalışma defterleri ile öğrenciler derste öğrendiklerini tekrar ederken 
keyifli vakit geçirebilmektedirler.
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HOŞ GELDİN

Hoş Geldin kitapçıklarıyla 9. sınıftan başlayarak 10, 11 ve 12. sınıflarda derslerin 
neler olduğu, sınıf bazında hangi ünitelerin yer aldığı hakkında bilgi verilmiştir. Bu 
derslerin amaçlarını, nasıl çalışılması gerektiğini anlatırken hazır bulunuşluk
düzeyini de göz önünde bulundurarak çeşitli uygulamalarla bir üst sınıfa geçen 
öğrencilere yol haritası sunulmuştur.
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YKS HAZIRLIK

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan öğrenciler için 
interaktif katılım sağlayabilecekleri YKS Kampı, Mini Denemeler, Konu 
Anlatımları ve 3 Adım soru bankalarından oluşan bir platform 
oluşturulmuştur. Öğrenci ve öğretmenlere dilerse dijital ortamda kullanma, 
dilerse baskı alma alternatifi sunulmuştur.
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3 ADIM YKS KİTAPLARI

2021-2022 eğitim öğretim yılında Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) hazırlanan 12. sınıf öğrencilerimize yönelik Fizik, Kimya, Biyoloji,
Matematik, Coğrafya, Felsefe, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, İngilizce 
derslerinden TYT-AYT ve YDT 3 Adım soru bankaları hazırlanarak 
öğrencilerimize ulaştırılmıştır. 
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3 ADIM YKS KİTAPLARI

Soru bankalarında testler 1. adımda kolay, 2. adımda orta, 3. adımda ise zor ve YKS’de
çıkmış sorulardan oluşmaktadır. Tüm soruların video çözümleri hazırlanarak hem 
karekodlar aracılığıyla hem de mobil uygulama aracılığıyla öğretmen ve 
öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 9 milyon üzerinde basılan 17 adet soru 
bankasında toplam 10.634 soru yer almaktadır. 
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3 ADIM YKS KİTAPLARI

3 Adım soru bankaları eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak üzere 12. sınıf 
öğrencilerine bakanlığımızca ücretsiz dağıtılmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim 
yılında ders kitapları ile birlikte 11.sınıflar için TYT, 12.sınıflar için ise TYT, 
AYT ve YDT kitaplarının dağıtımı yapılacaktır. Soru bankaları öğrenciler ve 
öğretmenler tarafından ilgiyle karşılanmış ve büyük beğeni toplamıştır. 

13



3 ADIM MOBİL SORU BANKASI

3 Adım kitaplarımızın Android ve İOS uygulaması olan 3 Adım Mobil Soru 
Bankası hazırlanmış olup basılı olarak dağıtılan  tüm soruların video 
çözümleri de eklenerek  öğretmen ve öğrencilerimizin kullanımına 
sunulmuştur.
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MOBİL SORU BANKASI

9,10,11 ve 12. sınıf düzeyinde Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe, 
Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve İngilizce derslerinin tüm ünitelerini (200 
ünite) kapsayan toplamda 15.000 sorudan oluşan Mobil Soru Bankası 
çevrimiçi ve çevrimdışı çalışabilecek şekilde hazırlanmış olup öğretmen ve 
öğrencilerimizin kullanımına açılmıştır.
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https://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/SoruDers.aspx


DERSLER CEPTE MOBİL 
UYGULAMASI

2022-2023 Eğitim Öğretim yılında kullanıma sunulacak olan Dersler Cepte 
mobil uygulaması kod yazım süreci devam etmektedir. Türk Dili ve Edebiyatı, 
Tarih, Coğrafya, Felsefe, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve İngilizce 
derslerinin konu anlatımları, testler ve özetlerden oluşan uygulama,  
tamamlandığında öğrenci ve öğretmenlerimizin kullanımına sunulacaktır.
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YOUTUBE KONU ANLATIMLARI

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü resmi Youtube kanalında tüm öğrencilerimize açık 
olacak şekilde YKS Kampı, Yazılıya Hazırlanıyorum ve YKS Rehberlik canlı yayınları 
yapılmıştır. Ortaöğretim Genel Müdürlüğü resmi Youtube kanalı Haziran 2022 
itibariyle 139 bin abone sayısına ulaşmış ve içerikler 10 milyona yakın izleyici 
tarafından izlenmiştir. Stüdyolarımızda konu anlatım çekimleri devam etmektedir.
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YOUTUBE SORU ÇÖZÜMLERİ

YKS Kampı ve Yazılıya Hazırlanıyorum çalışmalarında  öğrenciler soru 
çözümlerini canlı izlemekte, interaktif katılım sağlayarak anlamadıkları 
konuları öğretmenlerine sorma imkanı bulmaktadırlar. 
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YOUTUBE REHBERLİK

YKS Rehberlik canlı yayınları ile öğrencilere sınavlara hazırlık sürecinde 
rehberlik etme ve sınav sonrası tercih rehberliği konularında interaktif olarak  
soru  sorma imkanı sağlanmıştır. Bu yayınlarımıza 15 binin üzerinde öğrenci 
katılım sağlamıştır. 
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YAZ KAMPI YOUTUBE

Yaz Kampı yayınları ile öğrencilerin akademik alanda yaşadıkları öğrenme 
kayıplarını telafi etme, derslerdeki kazanım eksiklerini tamamlama ve YKS 
hazırlık sürecine destek vermek amaçlanmaktadır.
Yaz Kampı; Türk dili ve edebiyatı, matematik, fizik, kimya, biyoloji ve İngilizce 
derslerine yönelik olarak yürütülecektir.
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TELEGRAM GRUBU

OGMMATERYAL Telegram grubunda YKS interaktif soru paylaşımları düzenli olarak 
hafta içi her gün yapılmaktadır. Öğrenciler cep telefonlarıyla soruları çözebilmekte, 
hafta sonları düzenlenen küçük sınavlara (Quiz) katılabilmektedirler. Bu testleri 
cevaplayan öğrencilerimiz sıralamasını da görebilmektedir.  Telegram grubumuz 
17106 katılımcıya ulaşmıştır. 
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DERS ANLATIM SUNULARI

Öğretmenlerimizin sınıf içi ders anlatımlarını desteklemek ve 
öğrencilerimizin konuları daha iyi anlayabilmeleri için hazırlanan ders 
anlatım sunuları 1235 konu anlatımı ile sitemizde yer almıştır. 
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KONU ÖZETLERİ

Öğrencilerimizin konuları daha iyi anlayabilmeleri için özet bilgi olarak 
hazırlanan ve sorularla desteklenen 1152 konu özeti sitemizde yer almıştır. 
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DERS ANLATIM VİDEOLARI

Öğrencilerin dersleri daha iyi anlamasını sağlamak amacıyla 9,10,11 ve 12. 
sınıf seviyesindeki tüm ortak derslerin konularını kapsayan 1296 ders 
anlatım videosu hazırlanmış ve sitemizde yayınlanmıştır.
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YAZILIYA HAZIRLANIYORUM

Öğrencilerimizi, okullarında yapılan yazılı sınavlara hazırlamak ve tekrar 
yapmak  amacıyla  tüm sınıf seviyelerinde, her dersten, dönemde 2, yılda 4   
yazılıya hazırlanıyorum  soru çözüm videoları  yayınlanmaktadır. Soru çözüm 
videoları sınav tarihleri dikkate alınarak hazırlanmaktadır.
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GAMES & ACTIVITIES

9,10,11 ve 12. sınıf seviyesinde 40 temadan oluşan English games & 
activities kitapları hazırlanmıştır. İngilizce oyun ve etkinlik kitapları ile 
öğrencilerin eğlenerek öğrenmeleri amaçlanmıştır. Kitaplar etkileşimli hale 
getirilerek sitemizde yayınlanmaktadır.
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ETKİLEŞİMLİ UYGULAMALAR

Söz konusu etkinlikler öğretmenlerimize ders anlatım kolaylığı dijital içerik 
kullanma imkanı sağlarken, öğrencilerimizin konuyu anlama ve 
pekiştirmesine katkı sağlamaktadır.
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ETKİLEŞİMLİ UYGULAMALAR

Etkileşimli kitaplar 22897 farklı uygulama ile zenginleştirilmiştir. Bu 
uygulamalar öğrenmeyi eğlenceli hala getiren, resim üzerinde eşleştirme, 
kavram-tanım eşleştirme, kavram-kavram eşleştirme, çoklu seçim, çözümlü 
soru, hafıza oyunu, sınıflandırma, resim maskeleme, video test, olay örgüsü 
sıralama, boşluk doldurma vb. etkinliklerden oluşmaktadır.
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DENEYLER

Ders konularının daha iyi kavranmasını sağlamak amacıyla fizik, 
kimya, biyoloji derslerinden 86 deney videosu hazırlanarak  
öğrenci ve öğretmenlerimizin kullanımına sunulmuştur. Deney 

videoları etkileşimli sorularla zenginleştirilmiştir.
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3B MODELLER

Öğrencilerin hayalini kurdukları veya ders kapsamında öğrendikleri soyut 
bilgileri somutlaştırmalarını sağlayan 3B modeller hazırlanarak öğrenci ve 
öğretmenlerimizin kullanımına sunulmuş ayrıca etkileşimli kitaplarımıza da 
eklenmiştir
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http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/etkilesimli/kitap/cografya/9/unite1b1_b2/icerik/C09S423D01/index.html
http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/etkilesimli/kitap/biyoloji/11/unite1/icerik/B11S933D02/index.html
http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/etkilesimli/kitap/biyoloji/11/unite1/icerik/B11S923D01/index.html


DİNAMİK UYGULAMALAR

Matematik, fizik, biyoloji ve girişimcilik derslerinden yapay zekâ ile desteklenmiş 
dinamik soru üretimi, ders kazanımlarına yönelik simülasyonlar ve oyunlaştırılmış 1233  
etkileşimli eğitim içeriği öğrenci ve öğretmenlerimizin  kullanımına sunulmuştur. 
Hazırlanan dinamik uygulamalar etkileşimli kitaplara da eklenmiştir.  Kullanıcı tüm 
içeriklere müdahale ederek farklı durumlarda sonuçları gözlemleyebilmektedir.
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http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/dinamik/dinamik-23941/FENM9S286s02/index.html
http://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/dinamik/dinamik-24108/hareket_01/index.html
https://ogmmateryal.eba.gov.tr/panel/upload/dinamik/dinamik-24219/KulakYapisi/index.html


ŞAİRLERİN DİLİNDEN

Aşık Feymâni

Türk Dili ve Edebiyatı ders kitaplarında yer alan şiirlerin yaşayan şairlerimizce 
seslendirmesiyle hazırlanmış olan 90 video, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
kullanımına sunulmuştur.
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CANLI FELSEFE SÖZLÜĞÜ

Felsefe ders kazanımlarında geçen bazı kavramların akademisyenler 
tarafından açıklandığı 82  video hazırlanarak öğrenci ve öğretmenlerin 
kullanımına sunulmuştur.
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

Sayın Bakanımız Mahmut ÖZER’in talimatlarıyla Millî Eğitim 
Bakanlığı bünyesinde MAYIS 2022’de Matematik Seferberliği 
başlatılmıştır. 
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

41 adet ders aracının kullanma kılavuzu, uygulama örnekleri ve 
video çekimleri  hazırlanmış olup sitemizde yayınlanmıştır.

35



MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

Bu çalışma ile matematik becerilerinin günlük hayata uygulanması, kalıcı 
öğrenme sağlanması, matematik dersinin soyut ve zor bir ders olmaktan 
çıkarılması amaçlanmaktadır. 
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ

Yapılacak çalıştaylar da materyal kılavuzları ile ilgili videolar için senaryo 
çalışmaları yapılacak ve videolar çekilecektir. Daha sonra bu materyallerin 
kullanımının yaygınlaştırılması için öğretmen eğitimleri yapılacaktır.
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ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI

Matematik, fizik, kimya ve biyoloji öğretmenlerine sınıf içi ölçme 
etkinliklerinde yol gösterici olması için hazırlanan kılavuz kitaplardır.
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞLERİ

OGMMATERYAL hakkındaki görüşlerini sunan öğretmenlerimiz, geri 
dönüşleri ile çalışmalarımızı daha ileriye taşımamızı sağlıyorlar.
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞLERİ

OGMMATERYAL hakkındaki görüşlerini sunan öğretmenlerimiz, geri 
dönüşleri ile çalışmalarımızı daha ileriye taşımamızı sağlıyorlar.
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TEŞEKKÜR EDERİZ
41
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